SANTA CRUZ
DO CAVRARINK
Vivende nuya iempu

PORTARIA GP N° 432/2022

o PREFEITO cONSTITUCIONAL Do MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO
CAPIBARIBE, no uso de suas atribulçöes legals que Ihes säo conferldas pelo art, 47, IX

eX, da Lel Orgånlca Municlpal;

cONSIDERANDO o disposto no artigo 118 da Lel Municlpal no 923/90, alterada
pela Lel Munlcipal no 1.654/2007, Estatuto e Regime Jurldlco Unico dos Servidores
Públicos Municlpal de Santa Cruz do Caplbarlbe;

RESOLVE
cONCEDER LICENÇA MATERNIDADE a Servidora Sra. ADRIANE

KAROLINE ALVES DE ALMEIDA ARAGAO, matricula 708355, COMISSIONADA no
cargo de RECEPCIONISTA, pelo prazo de 180 (cento e oltenta) dlas, Inlclados em 25 de

agosto de 2022.

II - Esta portarla entrará em vigor na data de sua publlcação, retroagindo seus
efeitos legais para 25 de agosto de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 11 de novembro de 2022.

FÁBIO QUEIROZ ARAGÃO
Prefelto

Publlcada na forma do art. 97, Inclso 1, letra "U",
da Constituição do Eslado de Pernanbuco,

Sta. Crur do Cap., 11/A1/2022.

Secretálo Executivo Administração
Portarla GP n 077/2022

Av. Padre Zuzinha, 244/248, Centro | Santa Cruz do Capibaribe PE CEP 56192-000
81 3731-1479 santacruzdocapibaribe.pe gov.br CNPJ: 10.091.569/0001-63

{ "type": "Document", "isBackSide": false }